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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU i REKREACJI W JAROSŁAWIU 

W 2021 ROKU 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu jest jednostką organizacyjną 

Gminy Miejskiej Jarosław, funkcjonującą w formie samorządowej jednostki budżetowej 
zaliczanej do sektora finansów publicznych, która nie posiada osobowości prawnej. 

Podobnie jak inne jednostki tego typu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji wykonuje 
postawione przed nim zadania, pokrywając koszty swojej działalności z otrzymywanej 
dotacji podmiotowej. 

Organem stanowiącym dla Ośrodka jest Rada Miasta Jarosławia, natomiast stały 
i operatywny nadzór nad działalnością sprawuje Burmistrz Miasta Jarosławia. 

Ośrodkiem zarządza Dyrektor, który działa jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa i jest kierownikiem zakładu w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

Najważniejsze podstawy prawne i ogólne zasady działania Ośrodka regulują 
następujące akty prawne: 

- Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu nadany Uchwałą Rady 
Miasta Jarosławia Nr Nr 241/XXIII/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku. 

- _ Ustawa o samorządzie terytorialnym 
- _ Ustawa o finansach publicznych 

- _ Ustawa o kulturze fizycznej 
Podstawowym celem Ośrodka jest realizacja zadań własnych Gminy, głównie 

w zakresie promocji i szerzenia wychowania fizycznego, sportu, rekreacji, rehabilitacji, 
turystyki i wypoczynku. Cel ten realizowany jest przy wykorzystaniu posiadanej bazy 
sportowo — rekreacyjnej, urządzeń i sprzętu oraz poprzez organizację imprez i zawodów 

sportowych. Oczekiwanym efektem jest pozyskiwanie coraz większej części 
społeczeństwa miasta do aktywnego uczestnictwa w różnych formach kultury fizycznej. 

Ponadto działalność Ośrodka obejmuje zadania o charakterze użyteczności publicznej. 

Ich celem jest bieżące inieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności 
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych. Przesądza to o służebnej roli 
ośrodka, którego działania nie są nastawione na zysk. 

Podstawowe zadania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu: 
1. Administracja obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych. 

2. Zapewnienie właściwej eksploatacji i konserwacji posiadanej bazy i sprzętu. 

3. Świadczenie i rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji dla 
społeczeństwa miasta i okolic ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci, 
młodzieży i osób niepełnosprawnych. 

4. Udostępnianie i wynajem obiektów dla potrzeb szkolenia i doskonalenia kadr 
trenersko-instruktorskich, organizatorskich, sędziowskich i zawodniczych. 

5. Udostępnianie i wynajem obiektów na organizowanie imprez (zawodów) 
sportowo-rekreacyjnych. 

6. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego. 
7. Eksploatacja kąpielisk, basenów, plaż oraz innych ośrodków wypoczynkowo- 

rekreacyjnych położnych nad wodami. 
8. Prowadzenie punktów sprzedaży we własnych obiektach.



9. Wynajem posiadanej bazy dla zakładów pracy, instytucji i osób fizycznych 
w celach nie związanych z działalnością sportowo-rekreacyjną. 

10. Prowadzenie reklamy na obiektach sportowo-rekreacyjnych. 
11. Organizowanie i prowadzenie parkingów przy własnych obiektach. 

12. Pełnienie funkcji inwestora przy realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie 
sportu , rekreacji i wypoczynku. 

13. Prowadzenie innych usług w zakresie sportu i rekreacji. 

14. Prowadzenie bazy noclegowej. 

15. Popularyzacja i tworzenie warunków do rozwoju nowych form (dziedzin) sportu 
i rekreacji. 

16. Tworzenie warunków do ogólnodostępnych form czynnego wypoczynku. 
17. Organizowanie zleconych i własnych imprez w zakresie powszechnej kultury 

fizycznej. 
18. Organizowanie imprez widowiskowo-estradowych. 

19. Organizowanie zgrupowań sportowych dla stowarzyszeń, klubów i innych 
organizacji sportowych i oświatowych. 

20. Organizowanie na zlecenia: zjazdów, balów, bankietów i innych. 
21. Organizowanie imprez sezonowych (kuligi, spływy). 

22. Prowadzenie różnych usług dla ludności w zakresie sportu, rekreacji 
i wypoczynku. 

23. Prowadzenie działalności instrukcyjno-metodycznej. 

Istotnym celem działalności Ośrodka jest inspirowanie i wsparcie idei popularyzacji 
różnych dyscyplin sportu oraz form rekreacji i czynnego wypoczynku. 

Podobnie jak w latach ubiegłych Ośrodek realizował swoje zadania w 2021 roku 
w oparciu o przyjęty plan finansowy opracowany na podstawie Uchwały Rady Miasta 
Jarosławia w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2021 rok oraz przy wykorzystaniu 
bazy sportowo-rekreacyjnej w skład której wchodzą: 

P
a
B
R
B
W
P
 Hala Sportowo-Widowiskowa 

Kryta Pływalnia 
Hotel „Turkus” kat. 1 

Pływalnia Sezonowa 
Sztuczne Lodowisko 

Stadion Miejski przy ul. Piekarskiej (przekazany do użytkowania w dniu 28 
maja po kompleksowej modernizacji) 
Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego 

Działalność ośrodka w 2021 roku w dużej mierze uzależniona była od regulacji 
prawnych związanych z pandemią COVID 19 wprowadzających czasowe ograniczenia 
i obostrzenia w pracy obiektów. 

w



HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 

Hala sportowo-widowiskowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu 
jest jedynym tego rodzaju obiektem w mieście, w związku z tym cieszy się ona dużym 
zainteresowaniem ze strony potencjalnych użytkowników, do których należą szkoły, 

stowarzyszenia, organizacje sportowe, zakłady pracy oraz rekreacyjne grupy 
niezrzeszone, jak i osoby fizyczne. Dzięki odpowiedniej infrastrukturze i wyposażeniu 
jest obiektem, w którym mogą odbywać się zawody wszystkich szczebli w grach 
zespołowych prowadzonych przez krajowe związki sportowe. 

W 2021 roku obiekt przeszedł pozytywnie weryfikacje i został dopuszczony do 
rozgrywek w takich dyscyplinach sportowych jak piłka ręczna, koszykówka, siatkówka 

i halowa piłka nożna. Oprócz kontroli zgodności obiektu z obowiązującymi przepisami 
danej dyscypliny sportu, obiekt jest poddawany ocenie pod względem istniejących w nim 
warunków bezpieczeństwa, które musi spełniać zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie 
imprez masowych. W zależności od zainteresowania, szczebla rozgrywek i dyscypliny 
sportu obiekt hali sportowej może pomieścić jednorazowo około 1 500 kibiców. 
Użytkownicy mają do dyspozycji dużą salę sportową o powierzchni użytkowej 1 500 m?, 

na której znajdują się pełnowymiarowe boisko do piłki koszykowej, trzy boiska do piłki 
siatkowej, boisko do piłki ręcznej. Ponadto, w razie potrzeby, sala posiada możliwości 
przygotowania boisk do innych dyscyplin sportowych, jak badminton, halowa piłka 
nożna czy unihokej. Sala posiada stałą widownię z 402 miejscami, 12 trybun 
przestawnych, na których pomieścić się może około 700 osób oraz 500 krzeseł 
składanych, które są wykorzystywane głównie podczas imprez o charakterze 

kulturalnym. 
Dodatkową formą wykorzystania obiektu jest organizacja występów estradowych, 

wystaw czy balów. Oprócz głównej sali, obiekt hali sportowej posiada mniejszą salę 
sportową o wymiarach 14 m x 10 m, wyposażoną głównie w sprzęt i urządzenia do 
uprawiania gimnastyki, jak również sportów walki. Dodatkową propozycją dla 
wszystkich chętnych jest sauna i odpowiednio wyposażona siłownia. 

Zajęcia szkoleniowe i rekreacyjne w hali sportowo-widowiskowej w 2021 roku 
obywały się w dni powszednie od godziny 7.30 do 22.00 według przyjętego 
tygodniowego harmonogramu. Do godziny 15.00 z usług wynajmu sal sportowych 
korzystały głównie szkoły na prowadzenie zajęć w-f oraz udział we wszelkiego rodzaju 
zawodach międzyszkolnych, organizowanych w ramach kalendarza Szkolnego Związku 
Sportowego, jak i rywalizacji miejskiej. 
Od godziny 15.00 hala udostępniana była przede wszystkim organizacjom sportowym 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć treningowych kwalifikowanych dla własnych 
sekcji. Ponadto, sale sportowe były wynajmowane dla zakładów pracy, grup 
niezrzeszonych, osób fizycznych, które odbywają tu typowe zajęcia rekreacyjne służące 
poprawie kondycji fizycznej. Wynajem hali sportowej w roku 2021 prowadzono 
w oparciu o zawarte umowy najmu i złożone zamówienia. Na ich podstawie 
opracowano harmonogramy zajęć treningowych i zawodów sportowych. Zajęcia 

planowane są w oparciu o terminarz rozgrywek ligowych oraz kalendarz imprez. 
W soboty, niedziele i dni świąteczne, hala sportowa była głównie miejscem imprez 
sportowych, organizowanych w ramach rozgrywek ligowych, turniejów, imprez 
rekreacyjnych dla mieszkańców miasta, jak również imprez kulturalnych.



Głównymi użytkownikami hali sportowej w 2021 roku były uczniowskie kluby 
sportowe i szkoły, prowadzące zajęcia wychowania fizycznego oraz uczestnicy zawodów 
międzyszkolnych organizowanych przez Miejski Szkolny Związek Sportowy. Zajęcia dla 
tych podmiotów odbywały się głównie w pierwszym kwartale w dni powszednie od godz. 

8:00 do 15:00. Stowarzyszenia sportowe, kluby prowadzące szkoleniowe zajęcia 
kwalifikowane w pierwszym półroczu w dni powszednie w godz. od 15:00 do 22:00 oraz 
rozgrywki w soboty i niedziele, w drugim półroczu, także od godz. 8.00 do 22.00. 

W roku 2021 na hali sportowej MOSiR odbyło się 1149 zajęć treningowych, 
5 turniejów oraz 69 zawodów w ramach rozgrywek ligowych: 

e Sokołów S.A Jarosław — (49) zajęć treningowych, (11) zawodów sportowych 
superligii w tenisie stołowym mężczyzn oraz (1) turniej, 

e „Eurobud Grupa JKS*%= piłka ręczna kobiet — superliga — (210) zajęć 
treningowych, (15) rozgrywek ligowych, (1) turniej 

e KS JKS Jarosław — sekcja piłki nożnej — zajęcia treningowe (1) w okresie 
zimowym rozgrywki futsal III liga mężczyzn (2) oraz organizacja turniejów piłki 
nożnej, 

e TS MKS „SAN-Pajda Jarosław” — piłka siatkowa kobiet — I liga, (255) zajęć 
treningowych, (15) meczów ligowych oraz (1) turniej, 

e SPR JKS „SAN - Jarosław” - I liga kobiet w piłce ręcznej — (149) zajęć 
treningowych, (8) zawodów sportowych, 

e AZS PWSTE -|II liga mężczyzn w koszykówce — (38) zajęć treningowych, (7) 
rozgrywek ligowych, 

AZ Combat Aikido — (86) zajęć treningowych, (2) turnieje, 

KSW .„Sokół” Jarosław (kickboxing) — (113) zajęć treningowych. 

Fight Team JKS — treningi MMA - (36) zajęć treningowych, 

Tech-Project Futsal Team Jarosław — zajęcia treningowe, (3) rozgrywki III ligi 

Futsal, 

Klub Sportowy „Łączy nas sport” — (42) zajęcia klubowe 

e Siatkarski Ośrodek Szkolny w Jarosławiu - 170 zajęć treningowych, (8) zawodów 
ligowych
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2021 roku w hali odbyły się następujące imprezy sportowo —rekreacyjne : 

Rozgrywki ligowe ' juniorek w piłce ręcznej dziewcząt — organizator 

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej JKS „SAN - Jarosław”, 

Mecz 1/8 Finału Tauron Pucharu Polski w piłce siatkowej kobiet pomiędzy TS 
MKS ,„SAN-Pajda Jarosław” a Volley Wrocław (Tauron Liga), 

Mecz Puchar Polski w piłce ręcznej kobiet — Eurobud Grupa JKS Jarosław vs 
Koszalin PR, 

Seminarium kickboxingu —organizator Klub Sportów Walki „Sokół” w Jarosławiu 
— cykl zajęć sportowych pn. Trenuj z mistrzem” w którym uczestniczyło około 
200 zawodników reprezentujący kluby z regionu południowo-wschodniego, 

Ogólnopolski Turniej Aikido — organizator AZ Combat Aikido, turniej klubów 

reprezentujących styl walki Combat Aikido, Jujitsu oraz Karate, w którym łącznie 
uczestniczyło 140 osób, 

Seminarium kickboxingu — organizator Klub Sportowy Gladiator w Jarosławiu, 
zajęcia szkoleniowe z udziałem zawodników KSW Marcina Różalskiego 

i Tomasza Sarara. 

XXIII Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego —,„Jarosław 2021” 

Seminarium szkoleniowe — organizator Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido 
w Jarosławiu, szkolenie między-stylowe zawodników aikido z całej Polski, 

Półkolonia profilaktyczna dla dzieci i młodzieży z miasta Jarosławia — organizator 
Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido w Jarosławiu, 

Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet w kategorii młodzieżowiec i senior 
pod Patronatem Burmistrza Miasta Jarosławia z udziałem takich drużyn jak: 
pretendent do awansu do Tauron Ligi — Roleski Grupa Azoty PWSZ Tarnów, 

pierwszoligowy Beniaminek Białystok oraz drugoligowy zespół NTSK Nysa, 

XXIII Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego Strażaków w Halowej Piłce 

Nożnej- organizator Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

Mikołajkowy turniej dzieci w tenisie stołowym pn. _ „Mikołajki 

z rakietką — organizator Klub Sportowy „Łączy nas sport” w turnieju 
uczestniczyły dzieci z powiatu jarosławskiego oraz innych regionów województwa 
podkarpackiego, 

I Międzynarodowy Towarzyski Turniej w piłce ręcznej kobiet z udziałem: MSK 

Juventa Michalovce, DHC Sokol Paruba, Suzuki Korona, Handball Kielce oraz 

Eurobud Grupa JKS Jarosław.



KRYTA PŁYWALNIA 

Kryta pływalnia funkcjonująca od 26 maja 2004 roku jest jednym 

z najnowocześniejszych obiektów tego typu w naszym regionie, którego powierzchnia 
lustra wody wynosi 520m*. 

Pływalnia posiada: nieckę sportową o wymiarach 25x12,5 m. i głębokości od 1,20 do 
1,80m., nieckę o wymiarach 12,5mx 6,5 m i głębokości od 1 m do 1,15 przeznaczoną 
głównie do nauki pływania, ćwiczeń korekty wad postawy oraz zajęć rekreacyjnych, 

nieckę z atrakcjami wodnymi: bicze wodne, masaże podwodne, gejzery podwodne, 
grzybek, kurtyna wodna, „dzika rzeka”, oraz zjeżdżalnię rurową o długości 80 m, wannę 

z masażem, widownię na 130 miejsc siedzących. 

Ponadto na terenie pływalni funkcjonuje: bar- kawiarnia „AQUABAR” 
z widokiem na halę basenową, sala konferencyjna przystosowana do prezentacji 
multimedialnych, Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej „AQUAREH”. 

Kryta pływalnia jest czynna codziennie w godz. od 6:00 do 22:00. Hala basenowa 
może jednorazowo pomieścić 130 osób. Obsługa klientów odbywa się za pomocą 
elektronicznego systemu dzięki czemu nie ma potrzeby wcześniejszej rezerwacji wstępu. 
Obiekt jest w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Popularyzacja sportów wodnych poprzez szkolne zajęcia wychowania fizycznego, 
zajęcia z fitness w wodzie oraz szkółki pływackie, które odbywają się systematycznie 
powoduje ciągły wzrost zainteresowania korzystaniem z obiektu. 

W związku z pandemią COVID-19 pływalnia od 18 grudnia 2020 roku do 4 maja 
2021 roku była zamknięta w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów. Od 4 maja 
2021 roku pływalnia wznowiła działalność w ścisłym reżimie sanitarnym z 
maksymalnym 50 procentowym obłożeniu obiektu (od 26 czerwca 75%, od 1 grudnia 
50% i od 15 grudnia 30% obłożeniem obiektu). 

W 2021 roku na pływalni zorganizowane zostały zawody: 

e 20 czerwca — Maraton pływacki 

e |2 września — V Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu (po raz pierwszy na 
zawodach został wykorzystany profesjonalny elektroniczny pomiar czasu)



  
24 sierpnia 2021 roku od godziny 9% do godziny 20” w cenie biletu klienci mogli 

skorzystać z wodnego toru przeszkód, który cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem 

i gwarantował dobrą zabawę dla najmłodszych jak i starszych klientów na naszym 
obiekcie.



  
W 2021 roku z usług krytej pływalni skorzystało 83 688 osób. 

Tabela wstępów za rok 2020 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

  

  

  

  

        
  

  

  

    

Rodzaj biletu Ilość osób, Łączna kwota udzielonych 
Którym udzielono zwolnień 

zwolnienia 

Bilet ulgowy 3327 26 616 

Bilet normalny 1 376 15 136 

Razem 4 703 41 752 

Rodzaj biletu Ilość osób 

Weterani 288 

Senior + 31     
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SZTUCZNE LODOWISKO 

Kolejnym obiektem sezonowym jest sztuczne mrożone lodowisko pow. 600m”. 

Obiekt wyposażony jest w trybuny oraz posiada pełne zaplecze socjalno-sanitarne, 

dysponuje wypożyczalnią łyżew oraz profesjonalnym urządzeniem do ostrzenia. 

Posiadamy również chodziki (pingwinki) do nauki jazdy na łyżwach, to niezastąpiona 

pomoc dla dzieci rozpoczynających przygodę z jazdą na łyżwach. Zapewniają 

utrzymanie równowagi oraz wyrabiają naturalną postawę. Dzięki temu nauka jazdy na 

łyżwach staje się łatwiejsza i przyjemniejsza, a dzieci mogą stabilnie utrzymać się na 

lodzie podczas samodzielnej jazdy. 

W związku z pandemią COVID-19 Lodowisko działało w ścisłym reżimie 

sanitarnym, z ograniczeniem do 80 osób na każdym seansie i tylko na zajęcia 

zorganizowane. W 2021 roku uczestnicy seansów na lodowisku korzystali z darmowych 

porad nauczycieli wychowania fizycznego. 

Lodowisko czynne było od godz. 10.00 do 21.00 z podziałem na seanse. 

W 2021 roku z usług lodowiska skorzystało: 4 393 osób. 
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Tabela wstępów za rok 2021 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

    

  

  

          

Lodowisko 

Rodzaj Ilość osób, Łączna kwota udzielonych 

Którym udzielono zwolnienia zwolnień 

Bilet ulgowy 
357 1 785 

Bilet normalny 
31 259 

Razem 
394 2 044       
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PŁYWALNIA SEZONOWA 

Pływalnia sezonowa funkcjonowała w 2021 roku od dnia 26 czerwca do 31 
sierpnia. Do dyspozycji użytkowników oddana jest niecka rekreacyjna o powierzchni 
lustra wody 350m i głębokości od 0,90 m do 1,40 m, brodzik dla dzieci o powierzchni 

50 m?, teren do leżakowania, boisko rekreacyjne do gier zespołowych o powierzchni 
600m*?, bar- kawiarnia, pełne zaplecze socjalno-sanitarne. W 2021 roku wprowadzony 
został elektroniczny system obsługi klienta (ESOK) 

W związku z pandemią COVID-19 pływalnia funkcjonowała w ścisłym reżimie 
sanitarnym a maksymalna liczba uczestników mogąca korzystać jednorazowo z pływalni 
to 75 procent maksymalnego obłożenia obiektu. 

W tym okresie z jej usług skorzystało 9 315 osób. Pływalnia w okresie letnim 
cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony klientów, ponieważ jest to jedyny taki 

obiekt _'w naszym powiecie. Strzeżone kąpielisko z profesjonalną obsługą ratowniczą, 
gastronomią i miejscami do leżakowania sprawia, że wypoczynek w okresie upałów jest 
bezpieczny i komfortowy. 

W lipcu zorganizowany został przy współpracy z PWSTE pokaz ratownictwa 
wodnego oraz pierwszej pomocy medycznej. 

   



  

  
W okresie wakacji obiekt staje się najczęściej i najliczniej odwiedzaną atrakcją 
rekreacyjną miasta. 

Tabela wstępów za rok 2021 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Pływalnia Sezonowa 

  
  
          

Rodzaj zwolnienia Ilość osób, Łączna kwota udzielonych 

Którym udzielono zwolnienia zwolnień 

Bilet ulgowy 874 5 244 

Bilet normalny 398 3 582 

Razem 1272 8 826 

  
Tabela wstępów za rok 2021 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Łączna ilość i kwota udzielonych zniżek na wszystkich obiektach. 

  
  
      

Rodzaj zwolnienia Ilość osób, Łączna kwota udzielonych 
Którym udzielono zwolnienia zwolnień 

Bilet ulgowy 4 558 33 645 
Bilet normalny 1811 18 977 

SUMA 6 369 52 622   
  

  

 



HOTEL „TURKUS” 

Hotel „Turkus” posiada 1 kategorię (jedna gwiazdka) nadaną przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie... Ze względu na swoją 

specyfikę Hotel jest czynny całodobowo i całorocznie. Hotel pełni również rolę zaplecza 
noclegowego dla organizowanych imprez sportowych rozgrywanych na obiektach 
MOSiR jak również zgrupowań sportowych. Hotel posiada 27 pokoi „w których jest 70 

miejsc noclegowych. Rezerwacje w Hotelu dokonuje się osobiście, telefonicznie lub 
przez Internet ( międzynarodowy system Booking.com B.V.) 

Na Booking.com opinie mogą dodawać goście, którzy zarezerwowali pobyt za 
pośrednictwem strony i zatrzymali się w naszym obiekcie. Ocena Hotelu Turkus za rok 
2021 to 8,2 ( wskali 1-10) 

Na terenie Hotelu funkcjonuje Restauracja Turkusowa, która oferuje Gościom 
Hotelowym śniadania oraz całodzienne wyżywienie. 

W 2021 roku z Hotelu skorzystało 2 912 osób (w tym 319 turystów z zagranicy) co 

dało w sumie wykorzystanych 5 127 osobo nocy i jest to 27,49 % maksymalnego 
rocznego obłożenia Hotelu. 

W okresie od czerwca do września w Hotelu nocowały grupy młodzieżowe (250 
uczestników) z klubów przebywające na obozach sportowych korzystających z obiektów 
MOSiR. 

W związku z pandemią COVID-19 Hotel Turkus w 2021 roku działał w ścisłym 

reżimie sanitarnym oraz obostrzeniach zgodnie z aktualnym Rozporządzeniem Rady 
Ministrów. 

STADION MIEJSKI im. M. Haspla 

W dniu 28 maja 2021 r. nastąpiło długo wyczekiwane przez społeczność 

jarosławską uroczyste otwarcie Stadionu Miejskiego przy ul. Piekarskiej 2. Stadion został 

nazwany imieniem wybitnego lekkoatlety jarosławianina Mieczysława Haspla. 

Na nowoczesnym obiekcie znajduje się pełnowymiarowe boisko do gry w piłkę 

nożną ze sztuczną nawierzchnią. Wokół boiska wybudowana została 4-torowa bieżnia 

tartanowa. Przed trybuną krytą bieżnia posiada sześć torów krótkodystansowych obok 

których znajdują się 2 skocznie do skoku w dal i trójskoku oraz bieżnia z zeskokiem do 

skoku o tyczce. Stadion posiada także boisko do gry w siatkówkę, rzutnię do pchnięcia 

kulą oraz zeskok do skoku wzwyż. Boiska sportowe okalają trybuny ziemne z ilością 

1830 miejsc siedzących. Od ul. Piekarskiej odbudowana została trybuna zadaszona z 82 

miejscami siedzącymi. Pod trybuną umiejscowione zostały sanitariaty oraz dwie małe 

szatnie. Stadion posiada oświetlenie sztuczne umożliwiające prowadzenie zajęć oraz 

rozgrywek piłkarskich po zmierzchu.



  
Już od momentu otwarcia obiekt nabierał tempa pod względem wykorzystania 

urządzeń sportowych. W ciągu kilku dni powiązanych z otwarciem obiektu oraz Dniem 

Dziecka sportowcy korzystali niemal z wszystkich dostępnych urządzeń. 

Licznie przybyli mieszkańcy i kibice mieli okazję do zwiedzania obiektu oraz 

prezentacji urządzeń na nim zainstalowanych oraz podziwiania zmagań w różnych 

konkurencjach, a mianowicie: 

- szkoły podstawowe z terenu miasta Jarosławia przygotowały zawody lekkoatletyczne, 

- fani piłki nożnej mieli okazję do podziwiania zmagań podczas Turnieju Służb 

Mundurowych, Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Jarosławia, meczów 

piłkarskich rozgrywanych przy sztucznym oświetleniu, oraz zabaw i gier zespołowych 

organizowanych dla chętnych mieszkańców naszego miasta w ramach programu „Dzień 

Dziecka Na Sportowo”, 

- pokaz z instruktażem biegania, mecz piłki siatkowej, zajęcia fitness na świeżym 

powietrzu, pokazy sztuk walki. 

Podczas Dni Otwartych Stadionu w różnych konkurencjach zaprezentowało się prawie 

500 sportowców. 

Od czerwca 2021 roku Stadion Miejski im. M.Haspla był otwarty i udostępniany 

przez 7 dni w tygodniu w godzinach 79 — 2179. Do końca roku szkolnego ze stadionu 

korzystała młodzież z jarosławskich szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, 

kluby sportowe z terenu miasta, oraz osoby indywidualne. 
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W czerwcu na stadionie rozegrane zostały także 4 turnieje piłkarskie: dwa turnieje 

pn; „Śladami Bogdana Zająca”, turniej o Puchar prezesa PZPN, otwarty turniej piłkarski 

Progres. 

Z rozpoczęciem wakacji ze stadionu korzystała grupa pięcioboistów CWKS Legia 

Warszawa przebywająca na zgrupowaniu i zakwaterowana w hotelu Turkus. 

W okresie wakacyjnym MOSiR gościł w swoich obiektach młodzieżowe kluby 

piłkarskie. Przyjechało ponad 200 sportowców. Przebywający na zgrupowaniach 

sportowcy mieli organizowane zajęcia głównie na boiskach piłkarskich (również na 

stadionie przy ul. Bandurskiego) oraz bieżni. Młodzi piłkarze z drużyn: Juventus Legnica 

Zbójnik Ujsoły, Gryf Zamość, Pogoń Grodzisk Mazowiecki, Juventa Starachowice 

w trakcie zgrupowań rozegrali także szereg spotkań sparingowych z reprezentacjami 

lokalnych klubów. 

W połowie lipca drużyna JKS Jarosław rozegrała spotkanie sparingowe z drużyną 

Wisły Kraków (U19). Stadion był udostępniany uczestnikom półkolonii organizowanych 

w ramach programu „WAKACJE 2021 W JAROSŁAWSKICH SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH”. 

Wydarzenia jakie odbywały się na stadionie przyciągały na trybuny sporą liczbę 

mieszkańców. 

Po wakacjach z obiektu intensywniej zaczęły korzystać dzieci i młodzież 

z jarosławskich szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych a także jarosławskie 

kluby sportowe różnych dyscyplin (SAN PAJDA, EUROBUD, JKS SMS JAROSŁAW, 

JSRR). 

W dniach 18-19 września 2021 roku Stadion Miejski im. M.Haspla był miejscem 

rozgrywek turnieju piłkarskiego o Puchar Burmistrza Miasta Jarosławia „JAROSŁAW 

CUP”. W turnieju uczestniczyło 20 młodzieżowych drużyn piłkarskich z całej Polski. 

26 września 2021 roku ze Stadionu Miejskiego wystartowali biegacze Jarosławskiego 

Święta Biegowego. Miejscem startu jak i mety biegu była bieżnia stadionu. W ramach 

święta zorganizowano bieg na dystansie 10 km , marsz nordic walking na dystansie 5 

km oraz Bieg Malucha w różnych kategoriach wiekowych. 

W okresie od czerwca do grudnia 2021 roku z urządzeń stadionu skorzystało ponad 

  

  

  

10.000 sportowców różnych dyscyplin. Wykorzystanie urządzeń stadionu 

w poszczególnych miesiącach 2021 r. przedstawia poniższa tabela: 

Czerwiec Lipiec Sierpień | Wrzesień | Październik | Listopad | Grudzień 

1419 1378 1832 3071 1431 944 641             
  

 



STADION MIEJSKI ul. Bandurskiego 2 

Obostrzenia spowodowane pandemią COVID-19 zdecydowanie ograniczyły liczbę 

zajęć sportowych zwykle odbywających się na stadionie, niemniej jednak w roku 2021 na 
boiskach Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego przeprowadzono: 

- 288 zajęć treningowych grup młodzieżowych, 

- 96 zajęć treningowych drużyny seniorów. 

Ponadto rozegrano: 

- 44 ligowych zawodów sportowych drużyn młodzieżowych, 

- 21 ligowych zawodów sportowych i sparingowych drużyny seniorów. 

Stadion był wykorzystywany także dla celów treningowych dla innych dyscyplin 
sportowych niż piłka nożna - piłkarek ręcznych z Eurobud czy stowarzyszenia PSONI. 

Na zakończenie roku szkolnego na stadionie odbył się rodzinny festyn sportowy. 
Jesienią 2021 r. boisko piłkarskie było też miejscem specjalistycznych pokazów 

trenerskich dla najmłodszych. 

Ji 
o odica ay 

EEE WO ZE EZIO: 

  
Na terenie obiektu wykonywane były prace konserwacyjno remontowe. Oprócz 

bieżących prac związanych z należytym utrzymaniem murawy na boiskach w roku 2021 

wyremontowany został niszczejący mur oddzielający płytę główną boiska od boiska 
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treningowego, wykonano zabieg aeracji boiska na płycie głównej, wyremontowane 

i odmalowane zostały wewnętrzne słupy oświetleniowe wokół stadionu, uzupełniono 

uszkodzone elementy oświetlenia. W budynku administracyjno szatniowym odmalowane 

zostały wszystkie pomieszczenia. Wykonany został także pierwszy etap prac 

przygotowawczych do remontu kortu tenisowego znajdującego się na terenie obiektu. 

Późną jesienią zostały zlecone i wykonane zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących na 

teren obiektu — w okolicach garaży oraz kortu tenisowego 

Ponadto na terenie obiektu stadionu w roku 2021 zrealizowana została inwestycja 

z Jarosławskiego Budżetu Obywatelskiego pod nazwą „, Strefa TEQBALL na Stadionie 

Miejskim przy ul. Bandurskiego”. W ramach inwestycji wykonane zostało boisko do gry 

w teqball wraz ze stołem i tablicą z zasadami gry. 
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Organizacja imprez sportowo —rekreacyjnych 

Imprezy organizowane w ramach rocznego kalendarza miały charakter cykliczny 

i cieszyły się dużym zainteresowaniem. Niemniej jednak w roku sprawozdawczym, 

zmuszeni byliśmy do odwołania kilku imprez sportowo — rekreacyjnych z powodu 

trwającej pandemii, 
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Kalendarz imprez sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Jarosławiu zorganizowanych w 2021 r. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Lp. | Nazwa i opis imprezy Termin Miejsce 

l | XXXIPlebiscyt na Najpopularniejszego 04.03.21 Urząd Miasta 
Sportowca i Trenera Miasta Jarosławia za w Jarosławiu 
rok 2020 

2 | Uroczyste Otwarcie Stadionu Miejskiego 28.05.21 Stadion Miejski 

im. M. Haspla w Jarosławiu. ul. Piekarska 2 

3 | Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych 28.05.21 Stadion Miejski 
o Puchar Burmistrza Miasta Jarosławia ul. Piekarska 2 

4 |I Jarosławskie Święto Pływania (Maraton 20.06.21 Kryta Pływalnia 
Pływacki) MOSiR 

5 | Imprezy z okazji Narodowego Dnia Sportu | 11-12.09.21 | teren miasta 
w Jarosławiu Jarosławia 

(obiekty MOSiR) 

6 | XXVIII Maraton Kajakowy rzeką San na 11.09.21 Rzeka SAN 

trasie „Wyszatyce —Jarosław” o nagrodę Trasa Wyszatyce- 
Burmistrza Miasta Jarosławia Jarosław 

7 | V Mistrzostwa Jarosławia w Pływaniu 12.09.21 Kryta Pływalnia 
MOSiR 

8 | Jarosławskie Święto Biegowe 26.09.21 teren miasta 
Jarosławia 

Stadion Miejski 
ul. Piekarska 

9 | XVII Otwarte Mistrzostwa Jarosławia 11.11.21 Sala gimnastyczna - 
w Badmintonie o Nagrodę Burmistrza Szkoła Podstawowa 
Miasta Jarosławia Nr l 

w Jarosławiu 
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Organizacja zgrupowań sportowych 

W oparciu o posiadana bazę sportową i noclegową ośrodek organizuje zgrupowania 
sportowe w okresie ferii zimowych oraz wakacji. Uczestnicy zgrupowań korzystali 
z zakwaterowania w Hotelu Turkus oraz obiektów sportowych w zależności od 

uprawianej dyscypliny sportu. Największym zainteresowaniem przyjezdnych cieszy się 
hala sportowa oraz stadion z boiskiem ze sztuczną nawierzchnią ale i stadion piłkarski 
przy ul. Bandurskiego czy kryta pływalnia stanowi znaczącą rolę w kompleksowej 
ofercie ośrodka. 

Pomimo trwającej pandemii udało się zorganizować obozy sportowe dla ponad 200 
uczestników: 

- Obóz sportowy CWKS Legia Warszawa „Pięciobój Polski” - osób 30 
- Obozy sportowe młodzieżowych klubów piłkarskich: Juventus Legnica, 

Zbójnik Ujsoły, Gryf Zamość, Pogoń Grodzisk Mazowiecki, Juventa Starachowice. 
Łącznie ponad 200 uczestników. 
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REALIZACJA PRAC REMONTOWYCH oraz PRZEGLĄDÓW 
TECHNICZNYCH W 2021r. 

W związku z trwającą pandemią COVID-19 co spowodowało wprowadzenie 

obostrzeń zmieniona została organizacja pracy w ośrodku. Częściowo ośrodek 
funkcjonował zgodnie z wyznaczonymi harmonogramami pracy a okresowo był 

wyłączony z eksploatacji. W ruchu ciągłym pozostała tylko praca SUW krytej pływalni 
„która wymagała stałego nadzoru nad procesami technologicznymi. 

W celu zapewnienia bezpiecznej i prawidłowej eksploatacji obiektów, urządzeń 

i sprzętu na bieżąco dokonywano oceny stanu technicznego. Dokonywano również 
planowanych przeglądów instalacji, urządzeń i sprzętu oraz badań bakteriologicznych 
i fizyko-chemicznych wody basenowej. 

W 2021 roku wykonano prace remontowe, które wynikały zarówno z planowanych 
zadań jak i w oparciu o ocenę stanu technicznego, stopnia zużycia jak również 
wynikających z awarii urządzeń, najważniejsze to: 

1. Prace remontowe wykonane podczas przerwy technologicznej na krytej pływalni: 

- uzupełnianie fug okładzin pomieszczeń sanitariatów, natrysków, 
- wypełnienie części dylatacji i fug hali basenowej, 
- malowanie pomieszczeń socjalnych pracowników oraz sanitariatów 

ogólnodostępnych 
2. Wymiana okładzin (płytek) posadzek i ścian niecki pływalni sezonowej wraz 

z brodzikiem. 

3. Malowanie pomieszczeń (kasa, szatnie, natryski) budynku pływalni sezonowej- 
lodowiska. 

4. Wymiana okładzin (płytek) ścian w pomieszczeniach małej gastronomi Krytej 
Pływalni. 

5. Naprawa części nawierzchni ciągów pieszych i jezdnych ośrodka remonterem 
drogowym. 

6. Wymiana okładzin (płytek) ścian w pomieszczeniach odnowy biologicznej Krytej 
Pływalni. 

7. Wymiana kotła nr 3 w kotłowni ośrodka — uszkodzony kocioł, którego remont był 
ekonomicznie nie opłacalny wymieniono na nowy — kondensacyjny Firmy 

DeDietrich. 
8. Wymiana kabin (5 szt.) natryskowych w Hotelu Turkus. 
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